
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 25/9/2016
Prezydenta Miasta Lublin
z dnia 9 września 2016 r.

w  sprawie  powołania  Pani  Bożeny  Kess  na  stanowisko  Państwowego
Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie

Na podstawie art. 35 ust. 3 pkt 1, art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r., poz. 814) w związku z art. 68 §1
i §1(1) ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (Dz. U. z 2014, poz. 1502 z
późn. zm.) oraz w związku z art. 11 ust. 3-5 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwo
wej Inspekcji Sanitarnej (Dz. U. z 2015 r., poz. 1412 z późn. zm.) oraz § 9 ust. 1 i ust.
2  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do
zarządzenia nr 100/2011 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 24 lutego 2011 r. w sprawie
nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  (j.t.  Obwieszczenie
Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  23  lipca  2015  r.  z  późn.  zm.) zarządzam,  co 
następuje:

§ 1

Z  dniem 9  września  2016  roku  powołuję  Panią  Bożenę  Kess  na  stanowisko 
Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Lublinie na okres 5 lat.

§ 2

Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w odrębnym piśmie.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Lublin

     (-) Krzysztof Żuk

  Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Nr dokumentu Mdok: 596369/09/2016 strona 1 z 1


	Szczegółowe warunki zatrudnienia zostaną określone w odrębnym piśmie.
	1.  Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

